Mirzə Mahmud
Qacar “Səfinətül-Mahmud” adlı təzkirəsində onun haqqında belə bir məlumat verir: “Boya-başa
çatdıqdan sonra Təbriz darüssəltənəsindən İsfahana köçmüş və təhsilini orada təkmilləşdirmişdir.
Bütün elmlərə sahib idi, xüsusilə də riyaziyyat elmində mükəmməl idi. Hicri 1125-ci ildə (1713)
ömrünün ulduzu endi və həyatının şərabı əcəl tiryəki ilə nəşəsiz oldu. Mirzə Saib Təbrizi
üslubuna bələd idi” (1, s.681).
Salman Mümtaz ilk dəfə “Füqəra füyuzatı” jurnalının 1920-ci ilin birinci nömrəsində nəşr
edilmiş “Nəşʼə” adlı məqaləsində şairin Azərbaycanın ən görkəmli sənətkarlarından biri
olduğunu, İranın, Hindistanın ədibləri tərəfindən yüksək dəyərləndirildiyini göstərmişdir.